
Vzorový formulář 

pro odstoupení od smlouvy o poskytování služeb 

uzavřené prostředky komunikace na dálku 
(elektronické objednávání) 

(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy o 

poskytování služeb) 

 

Oznámení o odstoupení od smlouvy 

 - Adresát:  

Alžbětiny Lázně, a.s., IČO: 26342421, Smetanovy sady 1145/1, Karlovy Vary, PSČ 360 

01, e-mailová adresa: info@spa5.cz  

 

- Oznamuji/oznamujeme, že tímto odstupuji/odstupujeme od smlouvy o poskytnutí 

těchto služeb (doplňte služby dle objednávky, které jsou předmětem odstoupení, přičemž 

předmětem odstoupení nemohou být již poskytnuté služby): 

 

 

- Datum objednání (doplňte dle objednávky): 

- Datum uzavření smlouvy (doplňte datum potvrzení objednávky společností): 

- Čerpání služeb: 

a) Z mé strany nedošlo k čerpání žádných služeb (*),  

b) Z mé strany byly čerpány tyto služby (*):  

 

- Jméno a příjmení spotřebitele/spotřebitelů: 

 

- Adresa spotřebitele/spotřebitelů (včetně e-mailové, pokud je k dispozici): 

 

- Podpis spotřebitele/spotřebitelů (doplňte pouze, pokud je tento formulář zasílán 

v listinné podobě) 

 

- Datum: 

 

(*) Nehodící se škrtněte 

 

 



Alžbětiny Lázně, a.s., 

IČO: 26342421, DIČ: CZ26342421, se sídlem Smetanovy sady 1145/1, Karlovy Vary, PSČ 36001, zapsaná 

v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 968 

(dále jen společnost) 

 

POUČENÍ ZÁKAZNÍKŮ O MOŽNOSTI ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ 

SLUŽEB UZAVŘENÉ PROSTŘEDKY KOMUNIKACE NA DÁLKU 

 

1. Právo odstoupit od smlouvy 

1.1 Máte právo do 14 dnů odstoupit od smlouvy o poskytování služeb uzavřené se společností 

prostředky komunikace na dálku bez udání důvodu. 

1.2 Máte právo odstoupit od smlouvy o poskytování služeb uzavřené se společností prostředky 

komunikace na dálku bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy 

o poskytování služeb. 

1.3 Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy jste povinen o svém odstoupení od uzavřené 

smlouvy o poskytování služeb uzavřené prostředky komunikace informovat naši společnost na adresu 

sídla společnosti nebo na e-mailovou adresu info@spa5.cz formou jednostranného právního jednání 

(například dopisem zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, faxem nebo e-mailem). 

Máte právo použít přiložený vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy, není to však Vaší povinností. 

Na webové stránce společnosti www.spa5.cz můžete rovněž elektronicky vyplnit a odeslat formulář pro 

odstoupení od smlouvy nebo jakékoliv jiné jednoznačné prohlášení. Využijete-li této možnosti, obratem 

Vám bude zasláno potvrzení o přijetí tohoto oznámení o odstoupení od smlouvy. 

1.4 Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od smlouvy 

před uplynutím příslušné lhůty. 

2. Důsledky odstoupení od smlouvy 

2.1 Pokud odstoupíte od uzavřené smlouvy o poskytování služeb uzavřené prostředky komunikace na 

dálku ve lhůtě 14 dnů po dni od uzavření smlouvy, vrátíme Vám bez zbytečného odkladu, nejpozději do 

14 dnů ode dne, kdy nám došlo Vaše oznámení o odstoupení od smlouvy, všechny platby, které jsme od 

Vás obdrželi. Pro vrácení plateb použijeme stejný platební prostředek, který jste použil(a) pro provedení 

počáteční transakce, pokud jste výslovně neurčil(a) jinak. V žádném případě Vám tím nevzniknou další 

náklady. 

2.2 Pokud jste požádal(a), aby poskytování služeb začalo během lhůty pro odstoupení od smlouvy, 

zaplatíte nám částku úměrnou rozsahu poskytnutých služeb do doby, kdy jste nás informoval(a) 

o odstoupení od smlouvy, a to v porovnání s celkovým rozsahem služeb stanoveným ve smlouvě. 

2.3. Pokud jste požádal(a), aby poskytování služeb začalo během lhůty pro odstoupení od smlouvy a 

veškeré Vámi objednané a uhrazené služby Vám byly v plném rozsahu poskytnuty, pak nemáte právo od 

uzavřené smlouvy odstoupit. 

2.4 Pokud jste si objednal(a) poskytování služeb ve lhůtě pro odstoupení od smlouvy a v této lhůtě jste si 

rovněž sjednal(a) konkrétní termín pro plnění služeb, pak považujeme sjednáním termínu v této lhůtě za 

Váš výslovný souhlas s poskytnutím služeb ve lhůtě pro odstoupení od smlouvy. 

 

http://www.spa5.cz/

